
2021年３月 24日 

 

 

各位 

 

 

学校法人医療創生大学  

葵会仙台看護専門学校  

学校長 新谷 幸義  

 

 

３月 27日(土)オープンキャンパス実施について（御案内） 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に御理解・

御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、宮城県において新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言が発令されたことを

鑑み、３月 27 日(土)のオープンキャンパス開催について、以下のとおり内容を変更し

実施します。 

 

＜変更前＞              ＜変更後＞ 

１ 参加場所：本校           １ 参加場所：本校又は自宅等(オンライン) 

 

２ 内容                ２ 内容 

・学校説明  ・入試説明        ・学校説明  ・入試説明 

・模擬授業  ・施設見学        ・個別相談  ・模擬面接 

・個別相談  ・模擬面接        ・奨学金説明 

・奨学金説明 

 

上記のとおり、模擬授業・施設見学は中止とさせていただきます。 

また、遠方の方、来校が不安な方については、オンラインでの実施といたします。 

担当者より電話及びメールにて、参加場所をお伺いいたします。 

御理解・御協力の程、よろしくお願いします。 

 

 

                           学校法人医療創生大学 

葵会仙台看護専門学校 

                           担当：広報 三浦・阿部 

TEL 022-380-1122 


